magazyny
all rights reserved CommLED 2017 www.commled.eu
Zalety produktu
Oprawy przemysłowe liniowe
CommLED Professional seria LL61 IP65 Ik10
Najwyższej jakości oprawa liniowa CommLED z serii profesjonalnej LL61 w klasie szczelności IP65,
stanowiąca zamiennik typowych opraw liniowych świetlówkowych 2 x 36W oraz 2 x 58W.
Zbudowana w oparciu o najwyższej jakości diody SMD firmy Epistar, aluminiową obudowę służącą

 huty
 chłodnie
 wiaty
i wiele innych
Zdjęcia produktu
Warianty produktu
Standard Opcja
temperaturą    1 kV (od L do N)
2 kV (L / N do ziemi)
CommLED seria LL61
all rights reserved CommLED 2017 www.commled.eu
Parametry techniczne
Model Moc nominalna Nominalny strumień
świetlny [lm]
Waga [kg]] Wymiary [mm]
CS-LL61-60/20  20W                      >2200-2400lm                  1,16                    600x92x72
CS-LL61-60/40  40W                      >4400-4800lm                  1,16                    600x92x72
CS-LL61-120/40  40W                      >4400-4800lm                  1,9                    1200x92x72
CS-LL61-120/60  60W                      >6600-7200lm                  1,9                    1200x92x72
CS-LL61-150/60  60W                      >6600-7200lm                  2,42                    1500x92x72
CS-LL61-150/75  75W                      >8250-9000lm                  2,42                    1500x92x72
Dane ogólne:
Marka diod LED   Epistar
Marka zasilacza  Tridonic
Żywotność                                         50000h